УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Тыва

 от 5 мая 2022 г. № 149

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 года № 97 ВХ-I «О статусе Главы

Республики Тыва» постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Тыва от 5 мая 2022 г. № 149

«О награждении памятной медалью «День Победы» изменение, исключив слова

«Абросимова Георгия Васильевича – ветерана Великой Отечественной войны».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг

г. Кызыл

26 апреля 2024 года

№ 107